Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 46804D61-D92DAA17-F429878E-2D88DA2B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE
Rodovia Cachoeiro - Alegre, Km 47 - Rive - 29500-000 – Alegre – ES

28 3564-1818

PORTARIA Nº 130, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE,  nomeada pela Portaria n° 3.271 de 22.11.2017, publicada no
DOU de 23.11.2017, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Multicampi
destinado à contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 1/2019, conforme
anexo.

Maria Valdete Santos Tannure
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 46804D61-D92DAA17-F429878E-2D88DA2B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

(Fl 1 do anexo único à Portaria Nº 130, de 12 de março de 2019)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

Rodovia Cachoeiro-Alegre, Km 47 - Rive - 29500-000 – Alegre – ES

28 3564-1818

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
MULTICAMPI: Alegre, Cachoeiro de Itapemirim e Montanha EDITAL Nº 01/2019

Área de Estudo: Informática

Não houve candidatos aprovados

		2019-03-12T12:17:56-0300